АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                                       г. Рассказово                                   № 2043

О внесении изменений в постановление администрации города от 04.04.2017
№ 578 «Об утверждении Плана мероприятий по оптимизации расходов
бюджета города Рассказово на 2017-2024 годы»

Администрация города постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 04.04.2017 №578

«Об утверждении Плана мероприятий по оптимизации расходов бюджета
города Рассказово на 2017-2024 годы» следующие изменения:

1.1. в целевых индикаторах реализации плана мероприятий по
оптимизации расходов бюджета города Рассказово на 2017 -2024 годы,
утвержденного постановлением:

1.1.1. позицию «2 Доля поступлений налоговых и неналоговых доходов
в бюджет города Рассказово к общему объему доходов бюджета
муниципального образования за отчетный год, %» изложить в следующей
редакции:
№
п/
п

Целевые индикаторы 2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

«2
.

Доля поступлений
налоговых и неналоговых
доходов в бюджет города
Рассказово к общему
объему доходов бюджета
муниципального
образования к за
отчетный год, %

17,1 16,0 23,0

24,5 17,0 17,3 17,8 18,0

1.1.2. позицию «5 Объем муниципального долга города Рассказово,
тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
№
п/
п

Целевые
индика-

торы

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

«5
.

Объем
муници-
пального
долга
города
Рассказо-
во, тыс.
рублей

66 000,0 65 940,0 36 900,0

36 900,0 53 900,0 53 900,0  53 900,0 53 900,0

 2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и
на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                                А.Н. Колмаков